
UCHWAŁA NR VI/55/2015
RADY GMINY MIERZĘCICE

z dnia 25 marca 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4, art. 51 ust.1, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.), art. 211,212,235,236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.)

Rada Gminy Mierzęcice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2015 rok w sposób określony w Tabeli Nr 
1 załączonej do Uchwały. 

 Plan dochodów po zmianach wynosi: 26.578.038,63 zł, w tym: 

-  dochody bieżące: 19.265.862,64zł 

-  dochody majątkowe: 7.312.175,99 zł

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2015 rok w sposób określony w Tabeli Nr 
2 załączonej do Uchwały. 

 Plan wydatków po zmianach wynosi: 30.971.965,73 zł, w tym: 

-  wydatki bieżące: 18.850.060,05 zł 

-  wydatki majątkowe: 12.121.905,68 zł

§ 3. Dokonać zmiany Uchwały Nr III/21/2014 Rady Gminy Mierzęcice z dnia 30 grudnia 2014r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2015 rok, w następujący sposób: 

§3 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 4.393.927,10 zł którego źródłami pokrycia są przychody budżetu 
gminy: 

- kredyty, w wysokości 1.033.409,41 zł 

- pożyczki, w wysokości 3.360.517,69 zł 

2. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu Gminy w wysokości 4.430.619,10 zł i łączną kwotę rozchodów 
budżetu gminy w kwocie 36.692,00 zł na 2015 rok, jak w Tabeli Nr 3 załączonej do uchwały”

§4 otrzymuje brzmienie: 

Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych pożyczek i kredytów na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do kwoty 1.200.000,00zł, 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy w wysokości 4.393.927,10 zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 
36.692,00zł”

§12 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1. zaciągania kredytów i pożyczek na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do kwoty 1.200.000,00zł, 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy w wysokości 4.393.927,10 zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 
36.692,00zł”

Id: EMHWF-ORVPS-PDGVV-QNFCQ-AVWYE. Podpisany Strona 1



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mierzęcice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

mgr Jolanta Kyrcz

Id: EMHWF-ORVPS-PDGVV-QNFCQ-AVWYE. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

758 Różne rozliczenia 352 083,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków o których mowa w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
352 083,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 352 083,00

352 083,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków o których mowa w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo -1 655 263,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków o których mowa w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

-1 655 263,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi -1 700 000,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art..5 ust. 1 pkt.3 

oraz ust. 3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

-1 700 000,00

01095 Pozostała działalność 44 737,00

6298

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

44 737,00

-1 655 263,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków o których mowa w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

-1 655 263,00

-1 303 180,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków o których mowa w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

-1 655 263,00

majątkowe

Ogółem

bieżące razem:

4 717 654,38

4 990 837,21

19 265 862,64

273 182,83

26 578 038,63

majątkowe razem:

Tabela Nr 1                                                            

do Uchwały Rady Gminy Mierzęcice                 

Nr VI/55/2015 z dnia 25 marca 2015 r.

Po zmianie

bieżące

7 312 175,99

2 158 096,61

0,00

4 589 079,38

128 575,00

5 813 652,00

5 686 222,00

5 686 222,00

4 717 654,38

6 747 175,99

4 589 079,38

Id: EMHWF-ORVPS-PDGVV-QNFCQ-AVWYE. Podpisany Strona 1



z tego

w tym na:

w tym:

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki na 

realizację 

zadań 

statutowych

wydatki na 

programy 

realizowane z 

udziałem 

środków Unii 

Europejskiej

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

121 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 844,00 121 844,00 76 630,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 121 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 844,00 121 844,00 76 630,00

01010

Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

01095 Pozostała działalność 71 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 844,00 71 844,00 76 630,00

30 971 965,73 18 850 060,06 14 703 555,00 9 367 018,00 5 336 537,00 1 353 000,00 1 841 679,00 301 826,05 650 000,00 12 121 905,68 12 121 905,68 6 890 673,38

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Dział Rozdział Nazwa

wydatki na 

programy 

realizowane z 

udziałem 

środków Unii 

Europejskiej

obsługę długu 

gminy

Wydatki razem:

Tabela Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Mierzęcice                                          

Nr VI/55/2015 z dnia 25 marca 2015r.

Wydatki 

majątkowe

Wydatki

w tym na:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 

bieżące

w tym:

Wydatki 

jednostek 

budżetowych

Id: EM
H

W
F-O

R
V

PS-PD
G

V
V

-Q
N

FC
Q

-A
V

W
Y

E. Podpisany
Strona 1



Tabela Nr 3 

do Uchwały Rady Gminy Mierzęcice

Nr VI/55/2015 z dnia 25 marca 2015r.

w złotych

Lp.                              Treść Klasyfikacja      Kwota 

    paragraf      2015 r.

1 2 3 4

 Przychody ogółem: 4 430 619,10

1. Przychody z zaciągniętych kredytów 952 1 070 101,41

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek 952 3 360 517,69

4. Wolne środki 950 0,00

5. Przychody ze sprzedaży obligacji komunalnych 931 0,00

Rozchody ogółem: 36 692,00

1. Spłaty otrzymanych kredytów 992 0,00

2. Spłaty otrzymanych pożyczek 992 36 692,00

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 0,00

3. zadań realizowanych z udziałem środków 963 0,00

pochodzących z budżetu UE

4. Rozchody z tytułu innych rozliczeń 995 0,00

Przychody i rozchody budżetu w 2015 r. 

Id: EMHWF-ORVPS-PDGVV-QNFCQ-AVWYE. Podpisany Strona 1




